
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 5

S.O. OCULISTICA
U.O.  S.O. CHIRURGIE
U.O. AFFARI GENERALI E SEGRET.
U.O. ALLERGOLOGIA
U.O. A.L.P.I.
U.O. ANATOMIA PATOLOGICA 
U.O. ANEST. E RIAN. CCH
U.O. ANESTESIA E RIANIMAZIONE
U.O. AUTISTI
U.O. BREAST UNIT
U.O. BRONCOPNEUMOLOGIA
U.O. CARDIOCHIRURGIA
U.O. CARDIOLOGIA 
U.O. CARDIOLOGIA RIABIL.
U.O. CENTRALE DI STERILIZZAZIONE BLOCCO OP.
U.O. CHIRURGIA  VASCOLARE (SEZ)
U.O. CHIRURGIA BARIATRICA
U.O. CHIRURGIA GENERALE E ONCOLOGICA
U.O. CHIRURGIA I^
U.O. CHIRURGIA II^
U.O. C.U.P.  TICKET
U.O. DERMATOLOGIA
U.O. DIR. SANITARIA AZIENDALE
U.O. DIREZIONE SANITARIA - PRES.
U.O. ECOGRAFIA
U.O. ECONOMICO FINANZIARIO 
U.O. EMATOLOGIA
U.O. FARMACEUTICO 

UFFICIO/SERVIZIO

      7
     15
     25
      3
      5
     12
     22
     62
     11
      6
     15
     38
     64
      5
      5
     16
      2
      5
     28
     15
     16
      6
      2
     38
      7
     17
     20
     14

TOTALE
PERSONALE

         151
         371
         583
          63
         109
         300
         546
       1.546
         271
         134
         371
         917
       1.552
         125
         125
         400
          50
         125
         700
         367
         360
         146
          42
         920
         175
         362
         500
         346

TOT. GG.
LAVORATIVI

      37
      90
     136
      11
      27
      60
      99
     297
      63
      48
     138
     226
     342
      19
      11
      80
      25
      24
      84
      98
     128
      61
       6
     316
      34
      85
     111
      97

TOT. GG. DI
ASSENZA

  24,50
  24,26
  23,33
  17,46
  24,77
  20,00
  18,13
  19,21
  23,25
  35,82
  37,20
  24,65
  22,04
  15,20
   8,80
  20,00
  50,00
  19,20
  12,00
  26,70
  35,56
  41,78
  14,29
  34,35
  19,43
  23,48
  22,20
  28,03

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     114
     281
     447
      52
      82
     240
     447
   1.249
     208
      86
     233
     691
   1.210
     106
     114
     320
      25
     101
     616
     269
     232
      85
      36
     604
     141
     277
     389
     249

GG. PRESENZA

  75,50
  75,74
  76,67
  82,54
  75,23
  80,00
  81,87
  80,79
  76,75
  64,18
  62,80
  75,35
  77,96
  84,80
  91,20
  80,00
  50,00
  80,80
  88,00
  73,30
  64,44
  58,22
  85,71
  65,65
  80,57
  76,52
  77,80
  71,97

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 2 di 5

U.O. Fisiop. Riprod. e Sterilità
U.O. FISIOPAT. DEL DOLORE E C.P.
U.O. FORMAZIONE AGG e R.S.
U.O. GASTROENTEROLOGIA
U.O. GENETICA MEDICA
U.O. GERIATRIA con Terapia Intensiva
U.O. GEST. RISORSE UMANE
U.O. GINECOL.SOC. e PREV.
U.O. IGIENE AMB. MED. P. e R.
U.O. Immuno Trasfusionale
U.O. INGEGNERIA CLINICA
U.O. LAB. ANALISI - AV
U.O. LAB. GENETICA
U.O. MALATTIE INFETTIVE
U.O. MEDICINA D'URGENZA
U.O. MEDICINA INTERNA
U.O. MEDICINA LEGALE
U.O. MEDICINA NUCLEARE
U.O. NEFROLOGIA E D.
U.O. NEONATOLOGIA - TIN
U.O. NEUROCHIRURGIA
U.O. NEUROLOGIA
U.O. NEUROPSCHIATRIA INF.
U.O. NEURORADIOLOGIA
U.O. NUTRIZIONE CLINICA
U.O. OCULISTICA
U.O. ONCOLOGIA 
U.O. ORTOPEDIA 

UFFICIO/SERVIZIO

      6
     17
      3
     15
      5
     33
     25
      5
      8
     23
      2
     35
      9
     19
     24
     20
      2
     15
     43
     26
     27
     29
      3
      9
      9
     27
     23
     27

TOTALE
PERSONALE

         137
         409
          63
         359
         110
         813
         551
         116
         177
         575
          42
         871
         221
         475
         592
         492
          42
         335
       1.075
         646
         674
         717
          75
         225
         201
         675
         571
         671

TOT. GG.
LAVORATIVI

      25
     116
      28
      85
      28
     219
     176
      26
      62
     119
       8
     234
      65
     143
      69
     172
       5
      86
     188
     170
     123
     144
      10
      67
      53
     227
     116
     139

TOT. GG. DI
ASSENZA

  18,25
  28,36
  44,44
  23,68
  25,45
  26,94
  31,94
  22,41
  35,03
  20,70
  19,05
  26,87
  29,41
  30,11
  11,66
  34,96
  11,90
  25,67
  17,49
  26,32
  18,25
  20,08
  13,33
  29,78
  26,37
  33,63
  20,32
  20,72

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     112
     293
      35
     274
      82
     594
     375
      90
     115
     456
      34
     637
     156
     332
     523
     320
      37
     249
     887
     476
     551
     573
      65
     158
     148
     448
     455
     532

GG. PRESENZA

  81,75
  71,64
  55,56
  76,32
  74,55
  73,06
  68,06
  77,59
  64,97
  79,30
  80,95
  73,13
  70,59
  69,89
  88,34
  65,04
  88,10
  74,33
  82,51
  73,68
  81,75
  79,92
  86,67
  70,22
  73,63
  66,37
  79,68
  79,28

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 3 di 5

U.O. OSTETRICIA E G.
U.O. OSTETRICIA S.O.
U.O. OTORINO
U.O. P. S. OSTETRICO
U.O. PEDIATRIA 
U.O. PIAN. PROG. E CONTROLLO
U.O. PRONTO SOCCORSO
U.O. PROVVEDIT e ECONOMATO 
U.O. RADIOLOGIA - AVELLINO 
U.O. RADIOTERAPIA
U.O. RELAZIONI ESTERNE
U.O. RIAB e RECUPERO FUNZIONALE
U.O. S. O. UROLOGIA
U.O. S.A.I.T.
U.O. SALA PARTO
U.O. S.O. CHIRURGIA II^
U.O. S.O. ORTOPEDIA
U.O. S.T.I.E.  118
U.O. TECNICO  E PATRIMONIO
U.O. TERAPIA IPERBARICA
U.O. Trapianto Midollo Osseo
U.O. UFFICIO LEGALE
U.O. UFFICIO SIA - CED
U.O. UNITA'  FEGATO
U.O. URODINAMICA
U.O. UROLOGIA 
U.O. VIROLOGIA-MICROBIOLOGIA
U.O. V.Q.R. Stat. - Epid.

UFFICIO/SERVIZIO

     40
     16
     16
      8
     24
      2
     45
     18
     54
     13
      9
     12
      5
     10
     12
      5
      7
     14
     18
      3
     21
      3
      5
     11
      3
     28
     13
      7

TOTALE
PERSONALE

         992
         400
         396
         199
         596
          42

       1.125
         379
       1.350
         267
         194
         296
         117
         246
         300
         125
         167
         346
         432
          63
         525
          63
         109
         275
          68
         696
         325
         155

TOT. GG.
LAVORATIVI

     240
      85
      64
      51
     151
      10
     154
     110
     477
      67
      87
      65
      22
     196
      38
      25
      42
      56
      91
      21
     112
       9
      26
      70
      19
     143
      67
      45

TOT. GG. DI
ASSENZA

  24,19
  21,25
  16,16
  25,63
  25,34
  23,81
  13,69
  29,02
  35,33
  25,09
  44,85
  21,96
  18,80
  79,67
  12,67
  20,00
  25,15
  16,18
  21,06
  33,33
  21,33
  14,29
  23,85
  25,45
  27,94
  20,55
  20,62
  29,03

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     752
     315
     332
     148
     445
      32
     971
     269
     873
     200
     107
     231
      95
      50
     262
     100
     125
     290
     341
      42
     413
      54
      83
     205
      49
     553
     258
     110

GG. PRESENZA

  75,81
  78,75
  83,84
  74,37
  74,66
  76,19
  86,31
  70,98
  64,67
  74,91
  55,15
  78,04
  81,20
  20,33
  87,33
  80,00
  74,85
  83,82
  78,94
  66,67
  78,67
  85,71
  76,15
  74,55
  72,06
  79,45
  79,38
  70,97

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 4 di 5

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI

  1.392   33.815    8.199   24,25Totale   25.616   75,75



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 5 di 5

  1.392   33.815    8.199   24,25Totale Generale   25.616   75,75


