MOSCATI Tassi di assenza e

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
S.O. OCULISTICA	7	151	37	24,50	114	75,50
U.O. S.O. CHIRURGIE	15	371	90	24,26	281	75,74
U.O. AFFARI GENERALI E SEGRET.	25	583	136	23,33	447	76,67
U.O. ALLERGOLOGIA	3	63	11	17,46	52	82,54
U.O. A.L.P.I.	5	109	27	24,77	82	75,23
U.O. ANATOMIA PATOLOGICA	12	300	60	20,00	240	80,00
U.O. ANEST. E RIAN. CCH	22	546	99	18,13	447	81,87
U.O. ANESTESIA E RIANIMAZIONE	62	1.546	297	19,21	1.249	80,79
U.O. AUTISTI	11	271	63	23,25	208	76,75
U.O. BREAST UNIT	6	134	48	35,82	86	64,18
U.O. BRONCOPNEUMOLOGIA	15	371	138	37,20	233	62,80
U.O. CARDIOCHIRURGIA	38	917	226	24,65	691	75,35
U.O. CARDIOLOGIA	64	1.552	342	22,04	1.210	77,96
U.O. CARDIOLOGIA RIABIL.	5	125	19	15,20	106	84,80
U.O. CENTRALE DI STERILIZZAZIONE BLOCCO OP.	5	125	11	8,80	114	91,20
U.O. CHIRURGIA VASCOLARE (SEZ)	16	400	80	20,00	320	80,00
U.O. CHIRURGIA BARIATRICA	2	50	25	50,00	25	50,00
U.O. CHIRURGIA GENERALE E ONCOLOGICA	5	125	24	19,20	101	80,80
U.O. CHIRURGIA I^	28	700	84	12,00	616	88,00
U.O. CHIRURGIA II^	15	367	98	26,70	269	73,30
U.O. C.U.P. TICKET	16	360	128	35,56	232	64,44
U.O. DERMATOLOGIA	6	146	61	41,78	85	58,22
U.O. DIR. SANITARIA AZIENDALE	2	42	6	14,29	36	85,71
U.O. DIREZIONE SANITARIA - PRES.	38	920	316	34,35	604	65,65
U.O. ECOGRAFIA	7	175	34	19,43	141	80,57
U.O. ECONOMICO FINANZIARIO	17	362	85	23,48	277	76,52
U.O. EMATOLOGIA	20	500	111	22,20	389	77,80
U.O. FARMACEUTICO	14	346	97	28,03	249	71,97

MOSCATI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
U.O. Fisiop. Riprod. e Sterilità	6	137	25	18,25	112	81,75
U.O. FISIOPAT. DEL DOLORE E C.P.	17	409	116	28,36	293	71,64
U.O. FORMAZIONE AGG e R.S.	3	63	28	44,44	35	55,56
U.O. GASTROENTEROLOGIA	15	359	85	23,68	274	76,32
U.O. GENETICA MEDICA	5	110	28	25,45	82	74,55
U.O. GERIATRIA con Terapia Intensiva	33	813	219	26,94	594	73,06
U.O. GEST. RISORSE UMANE	25	551	176	31,94	375	68,06
U.O. GINECOL.SOC. e PREV.	5	116	26	22,41	90	77,59
U.O. IGIENE AMB. MED. P. e R.	8	177	62	35,03	115	64,97
U.O. Immuno Trasfusionale	23	575	119	20,70	456	79,30
U.O. INGEGNERIA CLINICA	2	42	8	19,05	34	80,95
U.O. LAB. ANALISI - AV	35	871	234	26,87	637	73,13
U.O. LAB. GENETICA	9	221	65	29,41	156	70,59
U.O. MALATTIE INFETTIVE	19	475	143	30,11	332	69,89
U.O. MEDICINA D'URGENZA	24	592	69	11,66	523	88,34
U.O. MEDICINA INTERNA	20	492	172	34,96	320	65,04
U.O. MEDICINA LEGALE	2	42	5	11,90	37	88,10
U.O. MEDICINA NUCLEARE	15	335	86	25,67	249	74,33
U.O. NEFROLOGIA E D.	43	1.075	188	17,49	887	82,51
U.O. NEONATOLOGIA - TIN	26	646	170	26,32	476	73,68
U.O. NEUROCHIRURGIA	27	674	123	18,25	551	81,75
U.O. NEUROLOGIA	29	717	144	20,08	573	79,92
U.O. NEUROPSCHIATRIA INF.	3	75	10	13,33	65	86,67
U.O. NEURORADIOLOGIA	9	225	67	29,78	158	70,22
U.O. NUTRIZIONE CLINICA	9	201	53	26,37	148	73,63
U.O. OCULISTICA	27	675	227	33,63	448	66,37
U.O. ONCOLOGIA	23	571	116	20,32	455	79,68
U.O. ORTOPEDIA	27	671	139	20,72	532	79,28

MOSCATI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
U.O. OSTETRICIA E G.	40	992	240	24,19	752	75,81
U.O. OSTETRICIA S.O.	16	400	85	21,25	315	78,75
U.O. OTORINO	16	396	64	16,16	332	83,84
U.O. P. S. OSTETRICO	8	199	51	25,63	148	74,37
U.O. PEDIATRIA	24	596	151	25,34	445	74,66
U.O. PIAN. PROG. E CONTROLLO	2	42	10	23,81	32	76,19
U.O. PRONTO SOCCORSO	45	1.125	154	13,69	971	86,31
U.O. PROVVEDIT e ECONOMATO	18	379	110	29,02	269	70,98
U.O. RADIOLOGIA - AVELLINO	54	1.350	477	35,33	873	64,67
U.O. RADIOTERAPIA	13	267	67	25,09	200	74,91
U.O. RELAZIONI ESTERNE	9	194	87	44,85	107	55,15
U.O. RIAB e RECUPERO FUNZIONALE	12	296	65	21,96	231	78,04
U.O. S. O. UROLOGIA	5	117	22	18,80	95	81,20
U.O. S.A.I.T.	10	246	196	79,67	50	20,33
U.O. SALA PARTO	12	300	38	12,67	262	87,33
U.O. S.O. CHIRURGIA II^	5	125	25	20,00	100	80,00
U.O. S.O. ORTOPEDIA	7	167	42	25,15	125	74,85
U.O. S.T.I.E. 118	14	346	56	16,18	290	83,82
U.O. TECNICO E PATRIMONIO	18	432	91	21,06	341	78,94
U.O. TERAPIA IPERBARICA	3	63	21	33,33	42	66,67
U.O. Trapianto Midollo Osseo	21	525	112	21,33	413	78,67
U.O. UFFICIO LEGALE	3	63	9	14,29	54	85,71
U.O. UFFICIO SIA - CED	5	109	26	23,85	83	76,15
U.O. UNITA' FEGATO	11	275	70	25,45	205	74,55
U.O. URODINAMICA	3	68	19	27,94	49	72,06
U.O. UROLOGIA	28	696	143	20,55	553	79,45
U.O. VIROLOGIA-MICROBIOLOGIA	13	325	67	20,62	258	79,38
U.O. V.Q.R. Stat Epid.	7	155	45	29,03	110	70,97

AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE Pag. 4 di 5

MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

Totalo	1 202	22 045	9.400	24.25	25 646	75 75
Totale	1.392	33.815	8.199	24,25	25.616	75,75

AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE Pag. 5 di 5

MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 06/2017.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

Totale Generale	1.392	33.815	8.199	24.25	25.616	75,75
				,		,